— Юрій Тимінський, півець церковний в Пядиківцях, на Буковині, батько радника скарбу, в Чернівцях Івана Т. і пароха о. Тита Т. в Хлвиці, упокоївся 13-ого с. м. в 70-ім р. життя а 54-ім діякства: — Іван Ферлеєвич, адвокат в Чернівцях; — професор Маркиль Ненцик, польський слідитель природи, доктор медицини і бактеріолог, помер в Петербурзі дня 2 (15) жовтня.

з портретами і депо із замітніших винаходів кінчить сей календар. Ціна календаря, в порівнянню до того, що він подає, єсть так низька, що кожний може легко собі той календар купити. Купити раз на рік за 1 К. книжку, з котрої можна мати ужиток і кільканайцять літ та лишити ще й дітем, то чей не богато.